VITI AKADEMIK 2020-2021 STAFI ME KOHE TE PJESSHME

Nr Emri Mbiemri Kategoria Titulli Lloji i punésimit
(Profesor, {Me kohé té plot&,
Lek or, Asistent Kohé té pjesshme,
Lektor) Staf i ftuar)
Fakulteti |Departamenti
1 |Gentian Ruspi Lektor Doc.Dr. Kohe e pjesshme
2 |Sotir Cipa Asistent Lektor |Msc Kohe e pjesshme
3 [Kristina Fidhi Asistent Lektor |Msc Kohe e pjesshme
.| 4 |Burbuge Sala Asistent Lektor |Msc Kohe e pjesshme
Departamenti - -
| Historise dhe 5 A!et Shah.u Prof. dr Prof. dr Kohe e p!esshme
FESHSH Gjeografise 6 |Bilal : Draci Prof. dr Prof. dr Kohe e pjesshme
(11) 7 |valentina Dul'<a Prof. dr Prof. dr E ftuar
8 |Sabri Lagi Prof. dr Prof. dr | ftuar
9 |Ermal Baze Prof. dr Prof. dr | ftuar
10 |Muhamet Qerimj Prof. asoc _|Prof. asoc 1 ftuar
11 {Melsi Labi Lektor Dr. | ftuar
1 |lrena Shehu Lektor Doc./Dr. Kohe e pjesshme
Departamenti| 2 iDiana Kajdo Asistent Lektor  |Msc.ek. Kohe e pjesshme
FESHSH | |Gjuhevete | 3 |Loena Bakuli Asis: 2nt Lektor  |Msc.ek. Kohe e pjesshme
Huaja (5) | 4 |Hristina Mallanezo  |Asistent Lektor  |Msc.ek. Kohe e pjesshme
5 |Artemisa Malo Lektor Dr. E ftuar
FESHSH |Departamenti | 1 |Ziso Lluci Asistent Lektor |Msc.ek. Kohe e pjesshme
LS LA 2 |Valentina Boboli Asistent Lektor |Msc.ek. Kohe e pjesshme
1 |Anila Xhumba Lektor Dr. Kohe e pjesshme
2 {Margarita Hido Lektor Doc./Msc. Kohe e pjesshme
Departamenti 3 Agilm Cela : Le!ctor Doc./Msc. Kohe e pjlesshme
| Edukimit dhe 4 |Anila Cacaj Asistent Lektor |Msc. Kohe e pjesshme
Metodologjise 5 |Rita Qeli Asistent Lektor |Msc. Kohe e pjesshme
FESHSH e 6 |Silvana Neviri Asistent Lektor |Msc. Kohe e pjesshme
) .| 7 |Mirela Mamani Asistent Lektor |Msc.ek. Kohe e pjesshme
pllul Al 8 |Etleva Korkuti Asistent Lektor  |Msc. Kohe e pjesshme
(12) 9 |Juliana Pesha Asistent Lektor  |Msc. Kohe e pjesshme
10 |Marsela Pinari Asistent Lektor |Msc. Kohe e pjesshme
11 |llir Bozgo Prof asoc Prof.Asoc. | ftuar
1 |Leonard Sala Asistent Lektor [Msc. Kohe e pjesshme
2 |Leonard Micka Asistent Lektor  |Msc. Kohe e pjesshme
Departamenti| 3 |Valbona Bushi Asistent Lektor  |Msc. Kohe e pjesshme
FE { Kontabilitet- | 4 |Amanda Kasi Asistent Lektor  |Msc. Kohe e pjesshme
Finances(7}) | 5 |Manjola Shehaj Asistent Lektor  |Msc. Kohe e pjesshme
6 |Aurora Karalli Asistent Lektor  |Msc. Kohe e pjesshme
7 |Alket Hyseni Asistent Lektor |Msc | ftuar
Departamenti| 1 |Erlis Shalari Asistent Lektor |[Msc Kohe e pjesshme
FE ' 2 [Besnik Nuredini __|Asistent Lektor |Msc Kohe e pjesshme
Administrimit | 3 |Jorgji Mushka Asistent Lektor |Msc
Publik(4} | 4 |[Ermonela Ruspi Prof. asoc Prof.Asoc.




DepuaT aTmeTTg

| Politikave 1 |Engjellush Serjani Asistent Lektor [Msc. Kohe e pjesshme
. 2 |Matilda Qurku Asistent Lektor  [Msc. Kohe e pjesshme
FE Eko:z:’uke 3 |Heviola Sherifi Asistent Lektor [Msc. Kohe e pjesshme
Turizmit(4) 4 |Arben Vogli Asistent Lektor |Msc. Kohe e pjesshme
1 |Arjan Vilaho Asistent Lektor  |Msc.ek. Kohe e pjesshme
| 2 [Vasil Minga Asistent Lektor |Msc.ek. Kohe e pjesshme
Departamenti - s = :
| Matematikes 3 |[Nasi Kapurani Asistent Lektor  |Msc. Kohe e pjesshme
FSHN . 4 [Maijlinda Aliko Asistent Lektor  |Msc. Kohe e pjesshme
, Informatikes - - - -
dhe Fizikes (7) 5 |Besmir I(anust‘n As!stent Lektor |[Msc. Kohe e pj.esshme
6 |Alba Meleqi Asistent Lektor  [Msc. Kohe e pjesshme
7 |Kostaq Hila Prof. dr Prof.Dr. | ftuar
1 [Joana Lena Asistent Lektor |Msc. Kohe e pjesshme
Departamenti 2 |Elefteria Liti Asistent Lektor |Msc. Kohe e pjesshme
FSHN | Biologji- 3 |Jonilda Llupa As!stent Lektor [Msc Kohe e pjesshme
Kimi(6) 4 |Afize Sula Asistent Lektor  {Msc. Kohe e pjesshme
5 [Xhuljana Frengu Asistent Lektor  |Msc. Kohe e pjesshme
6 |Murat Xhulaj Prof. dr Prof.Dr. | ftuar
1 |Vjollca Koko Lektor Dr. Kohe e pjesshme
2 |Gjergji Semini Lektor Dr. Kohe e pjesshme
3 |Murat Kaci Asistent Lektor |Msc. Kohe e pjesshme
4 |Kostandin Hido Asistent Lektor |Msc. Kohe e pjesshme
5 [Roland Karalli Asistent Lektor  jMsc. Kohe e pjesshme
6 |Evjeni Hasa"_‘ Asistent Lektor |Msc. Kohe e pjesshme
{Ymeri)
Departamenti 7 |Argile Zh-ap‘a : Asistent Lektor  |Msc. Kohe e pjesshme
I 8 |Aferdita Kristidhi Asistent Lektor [Msc. Kohe e pjesshme
FSHN |Infermierise(2 jerpo) -
1 9 |Ornela Garo (Ciko) |Asis’ ant Lektor  |Msc. Kohe e pjesshme
10 |Mimoza Cekani Asistent Lektor |Msc Kohe e pjesshme
11 |Klarita Halogi Asistent Lektor [Msc Kche e pjesshme
12 |Migena Kuro Asistent Lektor  [Msc Kohe e pjesshme
13 [Juliana Mijo Asistent Lektor |Msc Kohe e pjesshme
14 |Olta Qurku Asistent Lektor  [Msc Kohe e pjesshme
15 |Ledion Pandos Asistent Lektor  |Msc Kohe e pjesshme
16 [Sheme Cela Asistent Lektor |Msc Kohe e pjesshme
17 [Valentina Jupi Asistent Lektor |Msc Kohe e pjesshme
18 |Rovin Laro Asistent Lektor  |Msc Kohe e pjesshme
19 [Florent Bushe Asistent Lektor  [Msc Kohe e pjesshme
20 |Vitjona Hunda Asistent Lektor |Msc Kohe e pjesshme
21 |Dashamir Demiri Asistent Lektor |Msc Kohe e pjesshme

Gjithsej 78 nga keta 67 me kohe te pjesshme dhe 11 te ftuar.
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